1º - Fica criado no Departamento Municipal de ESPORTES, dentro das Metas para o 
Exercício de 2026, a AÇÃO ANUIDADE FEDERAÇÃO PAULISTA DE ATLETISMO (FPA), destinado a 
garantir a permanência do Município de Alumínio como filiado a esta Federação, ao custo de 
R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), sendo R$ 9.000,00 (nove mil reais) para o Vereador Prof. 
Jediel de Carvalho e R$ 9.000,00 (nove mil reais) para o Vereador DJ Delcinho.

Art. 2 º - Para cobertura da inclusão do programa acima criado será reduzido da seguinte 
dotação: